[image: image1.png]

Совет КУЙБЫШЕВСКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КалининскОГО районА

РЕШЕНИЕ
 от  18.01.2024                                                                               № 182

хутор Гречаная Балка

«О ежегодном отчете главы Куйбышевского сельского поселения

Калининского района о результатах своей деятельности

и деятельности администрации Куйбышевского сельского поселения

Калининского района за 2023 год и задачах на 2024 год»
Заслушав и обсудив отчет главы Куйбышевского сельского поселения Калининского района  Смоленского Валерия Валериевича о результатах своей деятельности и деятельности администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района за 2023 год и задачах на 2024 год, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Куйбышевского сельского поселения Калининского района, Совет Куйбышевского сельского поселения Калининского района,        РЕШИЛ:

1. Признать работу главы и администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района за 2023 год удовлетворительной.

2. Обнародовать в установленном порядке настоящее решение, отчет главы и администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района о результатах деятельности за 2023 год и информацию о работе Совета Куйбышевского сельского поселения Калининского  района  за 2023 год.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Куйбышевского  сельского  поселения
Калининского района                                                                 В.В.Смоленский